
 
 

UCHWAŁA NR XIII/76/2025 
RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 5 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nowe Brzesko na 2025  Nr VIII/48/24 Rady Miejskiej 
Nowe Brzesko z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r  
poz. 1530 z poźn.zm.),  oraz Uchwały Budżetowej Gminy Nowe Brzesko na 2025r Nr  VIII/48/24 Rady 
Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 30 grudnia 2024r., 

Rada Miejska Nowe Brzesko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/48/24 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 30 grudnia 2024r  w sprawie  
uchwalenia Budżetu Gminy Nowe Brzesko na 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 291 280,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 491 280,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dotychczasowy § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

4 619 874,95 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 481 342,98 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, w  wysokości 106 906,64 zł, 

3) z wypływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 2 375 623,48 zł, 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  w wysokości 1 656 001,85 zł.”; 

4) Dotychczasowy § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5 735 251,47 zł i rozchody budżetu w wysokości  
1.115.376,52 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały”.; 

5) Dotychczasowy § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w 2025r w wysokości 2 500 
000,00 złotych, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3773



a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 375 623,48 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 124 376,52 zł”.; 

6) Dotychczasowy załącznik nr 3 pn. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowe Brzesko w 2024r” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Polak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3773



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

2310 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 1

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 5 czerwca 2025r

Ogółem: 59 139 138,49 291 280,00 59 430 418,49

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 118 660,04 0,00 1 118 660,04

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

891 808,42 0,00 891 808,42

majątkowe

majątkowe razem: 21 232 072,76 0,00 21 232 072,76

bieżące razem: 37 907 065,73 291 280,00 38 198 345,73

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

226 851,62 0,00 226 851,62

Pozostała działalność 344 775,45 291 280,00 636 055,45

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 291 280,00 291 280,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 379 728,45 291 280,00 1 671 008,45

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

4 5 7 8

bieżące

do Uchwały Nr XIII/76/2025

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3773



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6 305 835,44 658 135,45 658 135,45 11 701,49 646 433,96 0,00 0,00 0,00 0,00 5 647 699,99 5 647 699,99

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 280,00 491 280,00 491 280,00 0,00 491 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 797 115,44 1 149 415,45 1 149 415,45 11 701,49 1 137 713,96 0,00 0,00 0,00 0,00 5 647 699,99 5 647 699,99

543 135,45 543 135,45 543 135,45 11 701,49 531 433,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 280,00 491 280,00 491 280,00 0,00 491 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 415,45 1 034 415,45 1 034 415,45 11 701,49 1 022 713,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 559 013,44 37 955 544,54 33 889 598,82 19 884 235,42 14 005 363,40 855 000,00 2 533 553,70 207 392,02 470 000,00 25 603 468,90 25 603 468,90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 280,00 491 280,00 491 280,00 0,00 491 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 050 293,44 38 446 824,54 34 380 878,82 19 884 235,42 14 496 643,40 855 000,00 2 533 553,70 207 392,02 470 000,00 25 603 468,90 25 603 468,90po zmianach 1 454 323,46

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIII/76/2025

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

z dnia 5 czerwca 2025r

Wydatki razem:

przed zmianą 1 454 323,46

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01095
Pozostała 
działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00010
Rolnictwo i 
łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 15

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3773



Lp. Treść Klasyfikacja 
(§)

Kwota

1. DOCHODY ogółem 59 430 418,49

w tym:

1.1 bieżące 38 198 345,73

1.2 majątkowe  21 232 072,76

 
2. WYDATKI ogółem 64 050 293,44

w tym:

2.1 bieżące 38 446 824,54

2.2 majątkowe  25 603 468,90

3. WYNIK (1-2) -4 619 874,95

4. PRZYCHODY BUDŻETU ogółem 5 735 251,47

w tym:

4.1 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań  realizowanych z 
udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej 

902 100 000,00

4.2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

905 481 342,98

4.2.1  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - zadanie pn.:"Remont drogi gminnej nr 
160659K w km od 0+870 do 1+200 w miejscowości Nowe Brzesko, Gmina Nowe 
Brzesko"

112 559,00

4.2.2 gospodarowanie odpadami komunalnymi 342 105,57

4.2.3 gminny program profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych 26 678,41

4.3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych środków, w tym:

906 106 906,64

4.3.1 Cyberbezpieczny samorząd-Cyberbezpieczeństwo w Urzędize Gminy i Miasta 
Nowe Brzesko

106 906,64

4.4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (Emisja obligacji 
komunalnych ) 

931 2 500 000,00

4.5 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy,   w tym: 950 2 527 001,85

4.5.1. Środki z uzupełnienia subwencji ogólnej,  z przeznaceniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie wodociągów i kanalizacji

1 656 001,85

4.6 Przychody ze spłat  pożyczek i  kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 20 000,00

5. ROZCHODY BUDŻETU ogółem 1 115 376,52

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIII/76/2025

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 5 czerwca 2025r

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWE BRZESKO
W 2025 r

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3773



5.1 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

962 100 000,00

5.2 Spłaty pożyczek  otrzymanych na finansowanie  zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

963 303 333,32

5.3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 20 000,00

5.4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 692 043,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3773


	UCHWAŁA NR XIII/76/2025 RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 5
	zm. lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-16T13:38:13+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




